
 

BR.0210.2.3.2022 

 

Decyzja nr 3 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. równości płci  

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku  

z Zarządzeniem nr 85 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie Planu równości płci dla Uniwersytetu w Białymstoku oraz 

strategii działań na rzecz równości na lata 2022–2024 zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. równości płci w Uniwersytecie w Białymstoku, na okres do dnia 

31 sierpnia 2024 r., w następującym składzie:  

1. Mgr Karolina Ferreira Fernandes   

Rzecznik ds. równości płci w Uniwersytecie w Białymstoku   przewodnicząca    

2. Dr hab. Ada Wróblewska, prof. UwB    

Wydział Biologii 

3. Dr Katarzyna Mielech-Łukasiewicz    

Wydział Chemii 

4. Dr Katarzyna Wierzbicka      

Wydział Ekonomii i Finansów 

5. Dr hab. Anna Janicka, prof. UwB     

Wydział Filologiczny 

6. Dr hab. Luba Uba, prof. UwB     

Wydział Fizyki 

7. Dr Beata Goworko-Składanek     

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 



8. Dr Marzena Szajewska  

Wydział Matematyki 

9. Dr hab. Anna Józefowicz      

Wydział Nauk o Edukacji 

10. Dr Katarzyna Żywolewska      

Wydział Prawa 

11. Dr Marcin Julian Pańków       

Instytut Filozofii 

12. Dr Aneta Polewko-Klim      

Instytut Informatyki 

13. Dr Alicja Zawistowska-Sadowska     

Instytut Socjologii 

14. Dr hab. Tomasz Olchanowski     

Instytut Studiów Kulturowych 

15. Dr hab. Urszula Gołaszewska-Kaczan, prof. UwB  

Instytut Zarządzania 

16. Dr Regina Lašakevič      

Filia Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie, Wydział Ekonomiczno-

Informatyczny 

 

§ 2 

Zakres zadań Zespołu ds. równości płci w Uniwersytecie w Białymstoku określa 

Zarządzenie nr 85 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie Planu równości płci dla Uniwersytetu w Białymstoku oraz strategii działań 

na rzecz równości na lata 2022–2024.  

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                       Rektor 

       Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


